
                               POLSKI ZWIAZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Juniorki do lat 18

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria open według formuły Wilks'a

1 Latocha Agata/00 Kandydat 68,60 1,0090 35 I 120,0 130,0 135,0 135,0 136,215000

2 Kulczycka Julia/00 KS TeamWrocław 64,90 1,0503 36 I 107,0 115,0 122,5 122,5 128,661750

3 Wochnik Martyna/01 Kandydat 73,90 0,9596 18 I 110,0 115,0 122,5 122,5 117,551000

Juniorki do lat 23

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria open według formuły Wilks'a

1 Opyrychał Olga/98 TKKF Azory Kraków 61,00 1,1007 28 I 135,0 145,0 -152,5 145,0 159,601500

2 KulczyckaJulia/00 KS TeamWrocław 64,90 1,0503 36 I 107,5 115,0 122,5 122,5 128,661750

Seniorki

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria open według formuły Wilks'a

1 Opyrychał Olga/98 TKKF Azory Kraków 61,00 1,1007 28 I 135,0 145,0 -152,5 145,0 159,601500

2 Studzińska Agata/89 KS Tęcza-Społem Kielce 62,50 1,0805 3 I 125,0 -127,5 127,5 127,5 137,763750

3 Kononiuk Anna/81 Kandydat 57,60 1,1509 10 I -110,0 110,0 115,0 115,0 132,353500

4 Kałucka-Ismer Daria/92 UKS Pover Kuźnik Chorzów 75,00 0,9506 33 I 110,0 120,0 -125,0 120,0 114,072000

5 Grzeszczyk Justyna/86 Kandydat 66,10 1,0362 8 I 80,0 90,0 100,0 100,0 103,620000

6 Kubeczek Agnieszka/86 Kandydat 72,50 0,9716 11 I 90,0 100,0 -110,0 100,0 97,160000

I Otwarte Mistrzostwa Tarnowskich Gór w Martwym Ciągu Klasycznym
Tarnowskie Góry, 2018.10.09
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KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA
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Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Klasyfikacja najlepszej zawodniczki

1 Opyrychał Olga/98 TKKF Azory Kraków 61,00 1,1007 28 I 135,0 145,0 -152,5 145,0 159,601500

2 Studzińska Agata/89 KS Tęcza-Społem Kielce 62,50 1,0805 3 I 125,0 -127,5 127,5 127,5 137,763750

3 Latocha Agata/00 Kandydat 68,60 1,0090 35 I 120,0 130,0 135,0 135,0 136,215000

4 Kononiuk Anna/81 Kandydat 57,60 1,1509 10 I -110,0 110,0 115,0 115,0 132,353500

5 Kulczycka Julia/00 KS TeamWrocław 64,90 1,0503 36 I 107,0 115,0 122,5 122,5 128,661750

6 Wochnik Martyna/01 Kandydat 73,90 0,9596 18 I 110,0 115,0 122,5 122,5 117,551000

7 Kałucka-Ismer Daria/92 UKS Pover Kuźnik Chorzów 75,00 0,9506 33 I 110,0 120,0 -125,0 120,0 114,072000

8 Grzeszczyk Justyna/86 Kandydat 66,10 1,0362 8 I 80,0 90,0 100,0 100,0 103,620000

9 Kubeczek Agnieszka/86 Kandydat 72,50 0,9716 11 I 90,0 100,0 -110,0 100,0 97,160000

Juniorzy do lat 18 

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria open według formuły Wilks'a

1 Kostecki Arkadiusz/00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,00 0,8802 18 II 160,0 167,5 175,0 175,0 154,035000

2 Drzazga Daniel/00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83,30 0,6661 25 II -180,0 180,0 185,0 185,0 123,228500

3 Włodarczyk Szymon/01 Kandydat 77,40 0,6975 1 II 160,0 167,5 -172,5 167,5 116,831250

4 Dębicki Radosław/01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,90 0,8675 32 II 120,0 125,0 130,0 130,0 112,775000

5 Machulik Daniel/01 UKS Eugen Knurów 97,10 0,6161 6 II 155,0 165,0 -170,0 165,0 101,656500

6 Laxa Kacper/01 UKS Eugen Knurów 109,90 0,5887 9 II 155,0 162,5 170,0 170,0 100,079000
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Juniorzy do lat 23 

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria open według formuły Wilks'a

1 Bagiński Mateusz/97 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 92,90 0,6285 23 II 265 275 -280 275,0 172,837500

2 Mykulanynets Ivan/98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 86,60 0,6515 22 II 215 225 -240 225,0 146,587500

3 Piecha Dominik/95 Kandydat 104,20 0,5992 16 II 200 210 230 230,0 137,816000

4 Burczyk Daniel/99 Kandydat 89,40 0,6406 26 II 205 -220 -220 205,0 131,323000

5 Bobak Szymon/96 UKS Eugen Knurów 98,50 0,6123 7 II 175 185 195 195,0 119,398500

Seniorzy

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria 74 kg według formuły Wilks'a

1 Lewicki Kamil/92 Stow. Centrum Formy Dabrowa Górnicza 73,70 0,7214 19 III 220 232,5 -240 232,5 167,725500

2 Kostecki Arkadiusz/00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,00 0,8802 18 II 160,0 167,5 175,0 175,0 154,035000

3 Dębicki Radosław/01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,90 0,8675 32 II 120 125 130 130,0 112,775000

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria 93 kg według formuły Wilks'a

1 Matwin Łukasz/83 TKKF Herkules Warszawa 89,10 0,6417 15 III 275 290 305 305,0 195,718500

2 Bagiński Mateusz/97 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 92,90 0,6285 23 II 265 275 -280 275,0 172,837500

3 Kandefer Piotr/81 Kandydat 89,10 0,6417 27 III 230 250 262,5 262,5 168,446250

4 Piórkowski Mateusz/91 Stow. Centrum Formy Dabrowa Górnicza 76,70 0,7017 4 III 230 240 -245 240,0 168,408000

5 Szczurek Andrzej/93 TKKF Azory Kraków 89,20 0,6413 14 III 220 235 250 250,0 160,325000

6 Gąsiorowski Mateusz/93 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 88,30 0,6447 31 III -240 245 -250 245,0 157,951500

7 Noga Krystian/93 Kandydat 92,60 0,6295 34 III 205 215 -240 215,0 135,342500

8 Drzazga Daniel/00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83,30 0,6661 25 III -180 180 185 185,0 123,228500
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Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria plus 93 kg według formuły Wilks'a

1 Wrona Hubert/79 KSSSiKW Wiking Starachowice 106,30 0,595 34 IV 290 305 -310 305,0 181,475000

2 Dworak Kamil/96 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 113,80 0,5827 20 IV 250 270 280 280,0 163,156000

3 Wal Jacek/92 KS Team Wrocław 103,40 0,6009 13 IV 245 255 260 260,0 156,234000

4 Grabowski Karol/91 Kandydat 96,40 0,618 38 IV 200 215 230 230,0 142,140000

5 Kononiuk Seweryn/77 Kandydat 99,70 0,6093 24 IV 200 210 220 220,0 134,046000

Weterani

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria open według formuły Wilks'a

1 Żmijewski Włodzimierz/49 KS Kobra Kościan 72,70 0,7285 11 IV 235 245 250 250,0 182,125000

2 Gromek Józef/58 UKS Pover Kuźnik Chorzów 91,90 0,6318 2 IV 220 250 0 250,0 157,950000

3 Moch Jakub/77 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 96,90 0,6166 30 IV 185 195 217,5 217,5 134,110500

4 Kononiuk Seweryn/77 Kandydat 99,70 0,6093 24 IV 200 210 220 220,0 134,046000

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Klasyfikacja najlepszego zawodnika

1 Matwin Łukasz/83 TKKF Herkules Warszawa 89,10 0,6417 15 III 275 290 305 305,0 195,718500

2 Żmijewski Włodzimierz/49 KS Kobra Kościan 72,70 0,7285 11 IV 235 245 250 250,0 182,125000

3 Wrona Hubert/79 KSSSiKW Wiking Starachowice 106,30 0,595 34 IV 290 305 -310 305,0 181,475000

4 Bagiński Mateusz/97 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 92,90 0,6285 23 II 265 275 -280 275,0 172,837500

5 Kandefer Piotr/81 Kandydat 89,10 0,6417 27 III 230 250 262,5 262,5 168,446250

6 Piórkowski Mateusz/91 Stow. Centrum Formy Dabrowa Górnicza 76,70 0,7017 4 III 230 240 -245 240,0 168,408000

7 Lewicki Kamil/92 Stow. Centrum Formy Dabrowa Górnicza 73,70 0,7214 19 III 220 232,5 -240 232,5 167,725500

8 Dworak Kamil/96 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 113,80 0,5827 20 IV 250 270 280 280,0 163,156000

9 Szczurek Andrzej/93 TKKF Azory Kraków 89,20 0,6413 14 III 220 235 250 250,0 160,325000

M
ie

js
c
e

Nazwisko i imię/rocznik Klub

W
a

g
a
 

c
ia

ła

W
s

p
. 

W
il

k
s
'

a N
r 

lo
s

o
w

y

G
ru

p
a Martwy ciąg klasyczny

M
ie

js
c
e

Nazwisko i imię/rocznik Klub

W
a

g
a
 

c
ia

ła

W
s

p
. 

W
il

k
s
'

a N
r 

lo
s

o
w

y

G
ru

p
a Martwy ciąg klasyczny

M
ie

js
c
e

Nazwisko i imię/rocznik Klub

W
a

g
a
 

c
ia

ła

W
s

p
. 

W
il

k
s
'

a N
r 

lo
s

o
w

y

G
ru

p
a Martwy ciąg klasyczny



Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Klasyfikacja najlepszego zawodnika

10 Gąsiorowski Mateusz/93 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 88,30 0,6447 31 III -240 245 -250 245,0 157,951500

11 Gromek Józef/58 UKS Pover Kuźnik Chorzów 91,90 0,6318 2 IV 220 250 0 250,0 157,950000

12 Wal Jacek/92 KS Team Wrocław 103,40 0,6009 13 IV 245 255 260 260,0 156,234000

13 Kostecki Arkadiusz/00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,00 0,8802 18 II 160,0 167,5 175,0 175,0 154,035000

14 Mykulanynets Ivan/98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 86,60 0,6515 22 II 215 225 -240 225,0 146,587500

15 Grabowski Karol/91 Kandydat 96,40 0,618 38 IV 200 215 230 230,0 142,140000

16 Piecha Dominik/95 Kandydat 104,20 0,5992 16 II 200 210 230 230,0 137,816000

17 Noga Krystian/93 Kandydat 92,60 0,6295 34 III 205 215 -240 215,0 135,342500

18 Moch Jakub/77 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 96,90 0,6166 30 IV 185 195 217,5 217,5 134,110500

19 Kononiuk Seweryn/77 Kandydat 99,70 0,6093 24 IV 200 210 220 220,0 134,046000

20 Burczyk Daniel/99 Kandydat 89,40 0,6406 26 II 205 -220 -220 205,0 131,323000

21 Drzazga Daniel/00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83,30 0,6661 25 II -180,0 180,0 185,0 185,0 123,228500

22 Bobak Szymon/96 UKS Eugen Knurów 98,50 0,6123 7 II 175 185 195 195,0 119,398500

23 Włodarczyk Szymon/01 Kandydat 77,40 0,6975 1 II 160,0 167,5 -172,5 167,5 116,831250

24 Dębicki Radosław/01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,90 0,8675 32 II 120,0 125,0 130,0 130,0 112,775000

25 Machulik Daniel/01 UKS Eugen Knurów 97,10 0,6161 6 II 155,0 165,0 -170,0 165,0 101,656500

26 Laxa Kacper/01 UKS Eugen Knurów 109,90 0,5887 9 II 155,0 162,5 170,0 170,0 100,079000

Sędzia główny zawodów : Mehlich Eugeniusz

Sekretarz zawodów : Leski Grzegorz

Data : 2018.10.07

Wersja : 1.00
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